
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과

정책: 고객맞춤형 열린행정 구현

단위: 지방자치 역량의 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 50,437,947 49,661,791 776,156

국 159,227 33,227 126,000

기 400,000 0 400,000

분 184,223 0 184,223

도 72,615 65,576 7,039

군 49,621,882 49,562,988 58,894

고객맞춤형 열린행정 구현 1,066,380 1,403,570 △337,190

도 5,760 5,760 0

군 1,060,620 1,397,810 △337,190

지방자치 역량의 강화 864,410 1,221,600 △357,190

도 5,760 5,760 0

군 858,650 1,215,840 △357,190

군민과 함께하는 열린군정 실현 311,060 234,060 77,000

201 일반운영비 210,860 153,860 57,000

01 사무관리비 103,860 56,860 47,000

○ 국가 주요정책(국정철학) 안내 포럼 개최

7,000 0 7,000

○ 업무능력향상 교육 60,000 20,000 40,000

7,000,000원

경정 60,000,000원

03 행사운영비 100,000 90,000 10,000

○ 군(체전, 박람회 등) 주요행사 운영

10,000 0 10,00010,000,000원

301 일반보상금 46,000 26,000 20,000

10 행사실비보상금 46,000 26,000 20,000

○ 읍면, 향우간 교류사업 20,000 0 20,00020,000,000원

건전하고 합리적인 인사행정 추진 32,030 478,220 △446,190

309 전출금 3,000 449,190 △446,190

03 공무원연금관리공단경상전출금 3,000 449,190 △446,190

○ 국고대여 학자금 3,000 449,190 △446,190경정 3,000,000원

반상회 운영 36,600 24,600 12,000

201 일반운영비 36,600 24,600 12,000

01 사무관리비 36,600 24,600 12,000

○ 일반수용비 36,600 24,600 12,000

― 반상회보 제작 36,000 24,000 12,00036,000,000원

군민참여확대 88,000 68,000 20,000

민간단체 육성지원 88,000 68,000 20,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○ 장흥군 지역치안협의회 지원 10,000 0 10,00010,000,000원

307 민간이전 50,500 40,500 10,000

02 민간경상보조 50,500 40,500 10,000
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부서: 총무과

정책: 고객맞춤형 열린행정 구현

단위: 군민참여확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 범죄 피해자 지원센터 지원

30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원

지역인재 양성 및 직원사기 진작향상 4,979,287 4,416,048 563,239

기 400,000 0 400,000

도 32,039 25,000 7,039

군 4,547,248 4,391,048 156,200

학교 교육지원 및 평생학습 체계 구축 1,929,978 1,460,378 469,600

기 400,000 0 400,000

도 25,000 25,000 0

군 1,504,978 1,435,378 69,600

교육환경 개선 746,000 726,000 20,000

308 자치단체등이전 626,000 606,000 20,000

06 교육기관에대한보조금 626,000 606,000 20,000

○ 특성화고 기숙사 및 마사 운영비 지원

70,000 50,000 20,000경정 70,000,000원 * 1개교

정남진 물과학관 운영 120,724 71,124 49,600

201 일반운영비 76,324 70,824 5,500

01 사무관리비 22,864 17,864 5,000

○ 물과학관 홍보물 제작

11,000 8,000 3,000

○ 정남진 물 과학관 정화조 청소 위탁관리

2,000 0 2,000

경정 1,100,000원*10회

400,000원*5월

02 공공운영비 43,460 42,960 500

○ 정남진 물 과학관 정화조 청소

500 0 500500,000원*1회

206 재료비 4,900 300 4,600

01 재료비 4,900 300 4,600

○ 물고기 먹이 구입 3,000 0 3,000

○ 수족관 소독약품 구입 1,600 0 1,600

100,000원*5종*6회

400,000원*4회

207 연구개발비 10,000 0 10,000

02 전산개발비 10,000 0 10,000

○ 정남진 물 과학관 홈페이지 구축

10,000 0 10,00010,000,000원

401 시설비및부대비 27,000 0 27,000

01 시설비 27,000 0 27,000

○ 정남진 물 과학관 물 로켓 발사대 창문개조

8,000 0 8,000

○ 정남진 물 과학관 나선펌프와 물레방아 교체

5,000 0 5,000

○ 정남진 물 과학관 계단 차단막 개조

4,000 0 4,000

○ 외부 계단 막음판 3,000 0 3,000

○ 정남진 물 과학관 방충망 3,000 0 3,000

8,000,000원*1개소

2,500,000원*2종

4,000,000원*1개소

1,000,000원*3개소

750,000원*4개소
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부서: 총무과

정책: 지역인재 양성 및 직원사기 진작향상

단위: 학교 교육지원 및 평생학습 체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 정남진 물 과학관 커텐제작

4,000 0 4,0001,000,000원*4개소

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

○ 정남진 물 대포 발사기 구입 2,500 0 2,500500,000원*5대

개방형다목적체육관건립(기금) 400,000 0 400,000

기 400,000 0 400,000

308 자치단체등이전 400,000 0 400,000

기 400,000 0 400,000

06 교육기관에대한보조금 400,000 0 400,000

○ 장흥서초교 다목적체육관 건립

400,000 0 400,000400,000,000원*1개소

기 400,000 0 400,000

열심히 일하는 직장분위기 조성 1,890,300 1,880,700 9,600

군정 유공 민간인 및 공무원 포상 139,380 129,780 9,600

201 일반운영비 23,480 13,880 9,600

01 사무관리비 23,480 13,880 9,600

○ 군정유공자 표창패 제작

9,600 0 9,600120,000원*10명*8월

지역 향토방위 태세 확립 159,009 74,970 84,039

도 7,039 0 7,039

군 151,970 74,970 77,000

예비군 육성지원 141,970 64,970 77,000

403 자치단체등자본이전 126,770 49,770 77,000

03 예비군육성지원자본보조 126,770 49,770 77,000

○ 예비군중대 개보수(장흥,관산,안양)

57,000 0 57,000

○ 대덕 중대본부 방수 및 개보수

20,000 0 20,000

19,000,000원*3개소

20,000,000원

예비군 육성지원(도비) 7,039 0 7,039

도 7,039 0 7,039

308 자치단체등이전 7,039 0 7,039

도 7,039 0 7,039

07 예비군육성지원경상보조 7,039 0 7,039

○ 예비군 경계 경비용 장비 지원

7,039 0 7,0397,039,000원*1종

도 7,039 0 7,039

민방위 및 소방운영 265,215 236,215 29,000

국 3,139 3,139 0

도 2,797 2,797 0

군 259,279 230,279 29,000

민생안정 조직 관리 265,215 236,215 29,000

국 3,139 3,139 0
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부서: 총무과

정책: 민방위 및 소방운영

단위: 민생안정 조직 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,797 2,797 0

군 259,279 230,279 29,000

민방위 운영 26,401 23,401 3,000

201 일반운영비 19,701 16,701 3,000

02 공공운영비 17,201 14,201 3,000

○ 민방위 시설장비 소모품 구입(전원장치 외)

5,000 2,000 3,000경정 5,000,000원

자율방범대 운영 106,115 80,115 26,000

402 민간자본이전 46,000 20,000 26,000

01 민간자본보조 46,000 20,000 26,000

○ 자율방범연합회 순찰차량 구입 지원

26,000 0 26,00026,000,000원*1대

주민자치 기반 강화 116,008 116,008 0

국내교류 사업 87,708 87,708 0

자매결연단체 초청사업 28,550 28,550 0

201 일반운영비 3,050 6,050 △3,000

03 행사운영비 0 3,000 △3,000

○ 결연단체 초청행사 0 3,000 △3,000경정 0원

301 일반보상금 15,500 12,500 3,000

08 외빈초청여비 8,000 0 8,000

○ 자매결연단체 초청 8,000 0 8,0008,000,000원

10 행사실비보상금 7,500 12,500 △5,000

○ 자매도시 교류협력 활성화 0 5,000 △5,000경정 0원

정보화 역량 강화 1,438,921 1,334,448 104,473

국 30,088 30,088 0

도 28,419 28,419 0

군 1,380,414 1,275,941 104,473

행정정보화 추진 833,978 770,145 63,833

국 19,528 19,528 0

군 814,450 750,617 63,833

행정 전산장비 및 S/W 운영 265,481 201,648 63,833

207 연구개발비 52,533 18,700 33,833

02 전산개발비 52,533 18,700 33,833

○ 한글구입(2010) 11,800 0 11,800

○ MS오피스(2010) 22,033 0 22,033

118,000원*100본

220,330원*100본

405 자산취득비 165,100 135,100 30,000

01 자산및물품취득비 165,100 135,100 30,000

○ 행정업무용 노후 컴퓨터 교체

30,000 0 30,0001,000,000원*30대

지역정보화 운영 140,253 137,253 3,000

국 10,560 10,560 0
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부서: 총무과

정책: 정보화 역량 강화

단위: 지역정보화 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 28,419 28,419 0

군 101,274 98,274 3,000

지역정보화운영 65,513 62,513 3,000

307 민간이전 12,000 9,000 3,000

02 민간경상보조 12,000 9,000 3,000

○ 정보화마을 운영 시책(체험등) 지원

3,000 0 3,0001,000,000원*3개마을

정보통신망 운영 464,690 427,050 37,640

정보통신망 관리 464,690 427,050 37,640

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

01 시설비 35,000 0 35,000

○ 인터넷전화시스템(IPT) 구축 35,000 0 35,00035,000,000원

405 자산취득비 85,080 82,440 2,640

01 자산및물품취득비 85,080 82,440 2,640

○ 통신보안(도청방지) 전화기 구입(군수, 부군

수) 2,640 0 2,6401,320,000원*2대

재무활동(총무과) 6,247 0 6,247

보전지출 6,247 0 6,247

보전지출 6,247 0 6,247

802 반환금기타 6,247 0 6,247

01 국고보조금반환금 4,427 0 4,427

○ 적대세력에 의한 희생사건 위령제 지원사업

2,060 0 2,060

○ 민방위 리더양성 298 0 298

○ 민방위대 전문교육지원 143 0 143

○ 민방위의 날 훈련경비 431 0 431

○ 지원민방위대 육성 1,345 0 1,345

○ 민방위 교육훈련 강사수당 150 0 150

2,060,000원

297,160원

142,980원

431,000원

1,344,350원

150,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,820 0 1,820

○ 민방위 리더양성 206 0 206

○ 민방위대 전문교육지원 100 0 100

○ 민방위의 날 훈련경비 302 0 302

○ 2012년 민방위 교육훈련 강사 수당

270 0 270

○ 지원민방위대 육성 942 0 942

205,750원

99,500원

302,000원

270,000원

941,150원

행정운영경비(총무과) 41,881,559 41,471,172 410,387

국 126,000 0 126,000

분 184,223 0 184,223

군 41,571,336 41,471,172 100,164

인력운영비 41,523,118 41,112,731 410,387

국 126,000 0 126,000
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부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분 184,223 0 184,223

군 41,212,895 41,112,731 100,164

총액인건비 41,397,118 41,112,731 284,387

분 184,223 0 184,223

군 41,212,895 41,112,731 100,164

101 인건비 34,465,816 34,181,429 284,387

분 184,223 0 184,223

군 34,281,593 34,181,429 100,164

01 보수 28,426,184 28,401,055 25,129

○ 본청 9,323,401 9,323,401 0

― 봉급(251명) 8,619,029 8,619,029 0

ㆍ 7급 2,750,871 2,750,871 02,795,600원*82명*12월

분 184,223 0 184,223

군 2,566,648 2,750,871 △184,223

○ 현업부서(정남진 물 과학관) 대상자 시간외

근무수당(6급) 4,730 0 4,730

○ 현업부서(정남진 물 과학관) 대상자 시간외

근무수당(7급) 8,544 0 8,544

○ 현업부서(정남진 물 과학관) 대상자 휴일 근

무수당(6급) 4,224 0 4,224

○ 현업부서(정남진 물 과학관) 대상자 시간외

근무수당(7급) 7,631 0 7,631

9,383원*1명*3시간*168일

8,476원*2명*3시간*168일

75,427원*1명*56일

68,132원*2명*56일

02 기타직보수 1,257,522 1,250,601 6,921

○ 현업부서(정남진 물 과학관) 대상자 시간외

근무수당(기타직) 3,656 0 3,656

○ 현업부서(정남진 물 과학관) 대상자 휴일 근

무수당 3,265 0 3,265

7,252원*1명*3시간*168일

58,296원*1명*56일

03 무기계약근로자보수 4,696,052 4,443,715 252,337

○ 현업무서(정남진 물 과학관) 대상자 시간외

근무수당 9,710 0 9,710

○ 본청 1,660,303 1,551,153 109,150

― 기본급(73명) 820,856 767,959 52,897

ㆍ 기획감사실 업무보조 등 23명

260,370 231,785 28,585

ㆍ 과표조사 등 42명

438,111 423,260 14,851

ㆍ 수로원 (5년이상/ 4명)

48,159 46,847 1,312

ㆍ 공원묘지관리 15,327 13,645 1,682

ㆍ 옵세트 인쇄공 13,175 11,726 1,449

ㆍ 의회사무보조 22,641 20,156 2,485

ㆍ 특산물판매장 관리

23,073 20,540 2,533

― 기말수당 205,214 229,533 △24,319

― 주휴수당 164,174 154,374 9,800

4,816원*3명*3시간*224일

43,540원 * 23명 * 260일

40,120원 * 42명 * 260일

46,306원 * 4명 * 260일

58,950원 * 1명 * 260일

50,670원 * 1명 * 260일

43,540원 * 2명 * 260일

44,370원 * 2명 * 260일

820,852,240원 * 3/12
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부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ 기획감사실 업무보조 등 23명

52,074 46,357 5,717

ㆍ 과표조사 등 42명

87,623 84,652 2,971

ㆍ 수로원 (5년이상) 4명

9,632 10,150 △518

ㆍ 공원묘지관리 3,066 2,729 337

ㆍ 옵세트 인쇄공 2,635 2,346 289

ㆍ 의회사무보조 4,529 4,032 497

ㆍ 특산품판매장관리

4,615 4,108 507

― 시간외 근무수당 175,996 155,941 20,055

ㆍ 기획감사실 업무보조 등 23명

55,830 49,692 6,138

ㆍ 과표조사 등 42명

93,926 83,604 10,322

ㆍ 수로원 (5년이상/4명)

10,326 8,479 1,847

ㆍ 공원묘지관리

3,287 2,926 361

ㆍ 옵세트 인쇄공

2,825 2,515 310

ㆍ 의회사무보조

4,855 4,321 534

ㆍ 특산물판매장관리

4,947 4,404 543

― 연월차 유급 휴가수당 78,930 73,843 5,087

ㆍ 기획감사실 업무보조 등(23명)

25,036 22,287 2,749

ㆍ 과표조사 등 42명

42,126 40,698 1,428

ㆍ 수로원 (5년이상)4명

4,631 4,505 126

ㆍ 공원묘지관리 1,474 1,312 162

ㆍ 옵세트 인쇄공 1,267 1,128 139

ㆍ 의회사무보조 2,177 1,938 239

ㆍ 특산품 판매장관리

2,219 1,975 244

― 가산금 47,612 43,938 3,674

ㆍ 기획감사실 업무보조 등

23,773 21,163 2,610

ㆍ 공설공원묘지관리

1,533 1,365 168

ㆍ 과표조사 등

16,690 16,125 565

ㆍ 수로원

4,816 4,685 131

43,540원 * 23명 * 52일

40,120원 * 42명 * 52일

46,306원 * 4명 * 52일

58,950원 * 1명 * 52일

50,670원 * 1명 * 52일

43,540원 * 2명 * 52일

44,370원 * 2명 * 52일

5,057원 * 23명 * 40시간 * 12월

4,659원 * 42명 * 40시간 * 12월

5,378원 * 4명 * 40시간 * 12월

6,847원 * 1명 * 40시간 * 12월

5,885원 * 1명 * 40시간 * 12월

5,057원 * 2명 * 40시간 * 12월

5,153원 * 2명 * 40시간 * 12월

43,540원 * 23명 * 25일

40,120원 * 42명 * 25일

46,306원 * 4명 * 25일

58,950원 * 1명 * 25일

50,670원 * 1명 * 25일

43,540원 * 2명 * 25일

44,370원 * 2명 * 25일

43,540원 * 21명 * 260일 * 10/100

58,950원 * 1명 * 260일 * 10/100

40,120원 * 16명 * 260일 * 10/100

46,306원 * 4명 * 260일 * 10/100
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부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ 수로원 후생복지지원비(작업복,안전화,

우의 등) 800 600 200

― 명절휴가비 40,705 0 40,705

ㆍ 기획감사실 업무보조 등

23,042 0 23,042

ㆍ 과표조사 등

16,177 0 16,177

ㆍ 공원묘지관리

1,486 0 1,486

― 명절휴가비(수로원)

5,936 4,685 1,251

○ 보건소 80,635 73,201 7,434

― 기본급(4명) 41,725 40,311 1,414

ㆍ 보건행정 전산보조 등

41,725 40,311 1,414

― 기말수당 10,432 9,285 1,147

― 주휴수당 8,345 8,063 282

― 시간외근무수당

8,946 8,642 304

― 년차유급휴가수당 4,012 3,876 136

― 명절휴가비 4,045 0 4,045

― 가산금 3,130 3,024 106

○ 농업기술센터 130,962 112,484 18,478

― 기본급(6명) 66,901 59,554 7,347

ㆍ 농기계수리사 35,607 31,700 3,907

ㆍ 기술센터 청사관리

31,294 27,854 3,440

― 기말수당 16,726 16,329 397

― 주휴수당(농기계 수리사)

7,122 6,340 782

― 주휴수당(기술센터 청사관리)

6,259 5,571 688

― 시간외 근무수당(농기계 수리사)

7,635 6,797 838

― 시간외근무수당(기술센터 청사관리)

6,709 5,972 737

― 년차 유급휴가수당(농기계수리사)

3,424 3,048 376

― 년차 유급휴가수당(기술센터 청사관리)

3,009 2,679 330

― 명절휴가비(농기계 수리사)

3,452 0 3,452

― 명절휴가비(기술센터 청사관리)

3,034 0 3,034

― 가산금(농기계수리사)

3,561 3,170 391

200,000원 * 4명

43,540원*21명*21일*2*60/100

40,120원*16명*21일*2*60/100

58,950원*1명*21일*2*60/100

1,236,480원 * 4명 * 60/100 * 2회

40,120원 * 4명 * 260일

41,724,800원*3/12

40,120원 * 4명 * 52일

4,659원 * 4명 * 40시간 * 12월

40,120원 * 4명 * 25일

40,120원*4명*21일*2*60/100

40,120원 * 3명 * 260일 * 10/100

45,650원 * 3명 * 260일

40,120원 * 3명 * 260일

66,900,600원 * 3/12

45,650원 * 3명 * 52일

40,120원 * 3명 * 52일

5,302원 * 3명 * 40시간 * 12월

4,659원 * 3명 * 40시간 * 12월

45,650원 * 3명 * 25일

40,120원 * 3명 * 25일

45,650원*3명*21일*2*60/100

40,120원*3명*21일*2*60/100

45,650원 * 3명 * 260일 * 10/100
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부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 가산금(기술센터 청사관리)

3,130 3,024 106

○ 상하수도사업소 85,738 71,788 13,950

― 기본급(4명) 43,840 40,325 3,515

ㆍ 상하수도업무보조

20,863 20,156 707

ㆍ 상수도 관보수 12,226 10,884 1,342

ㆍ 상수도관리 10,751 9,285 1,466

― 기말수당 10,960 10,082 878

― 주휴수당 8,770 8,066 704

ㆍ 상하수도 업무보조

4,173 4,032 141

ㆍ 상수도 관보수 2,446 2,177 269

ㆍ 상수도관리 2,151 1,857 294

― 시간외 근무수당 9,400 5,405 3,995

ㆍ 상하수도 업무보조

4,473 2,701 1,772

ㆍ 상수도 관보수

2,622 1,459 1,163

ㆍ 상수도관리

2,305 1,245 1,060

― 년차 유급휴가수당 4,216 3,878 338

ㆍ 상하수도 업무보조

2,006 1,938 68

ㆍ 상수도 관보수 1,176 1,047 129

ㆍ 상수도 관리 1,034 893 141

― 명절휴가비 4,251 0 4,251

ㆍ 상하수도업무보조

2,023 0 2,023

ㆍ 상수도관보수

1,185 0 1,185

ㆍ 상수도관리

1,043 0 1,043

― 가산금 4,301 4,032 269

○ 읍면 2,392,704 2,299,089 93,615

― 기본급(58명) 831,544 818,435 13,109

ㆍ 상수도 관보수 등 3명

36,676 32,651 4,025

ㆍ 상수도 검침원 등 5명

53,755 47,853 5,902

ㆍ 주민등록전산보조 등 9명

93,881 90,699 3,182

― 근속가산금(환경미화요원) 218,213 216,902 1,311

ㆍ 주민등록전산보조 등 9명

9,389 9,070 319

40,120원 * 3명 * 260일 * 10/100

40,120원 * 2명 * 260일

47,020원 * 1명 * 260일

41,350원 * 1명 * 260일

43,838,600원 * 3/12

40,120원 * 2명 * 52일

47,020원 * 1명 * 52일

41,350원 * 1명 * 52일

4,659원 * 2명 * 40시간 * 12월

5,461원 * 1명 * 40시간 * 12월

4,802원 * 1명 * 40시간 * 12월

40,120원 * 2명 * 25일

47,020원 * 1명 * 25일

41,350원 * 1명 * 25일

40,120원*2명*21일*2*60/100

47,020원*1명*21일*2*60/100

41,350원*1명*21일*2*60/100

41,350원 * 4명 * 260일 * 10/100

47,020원 * 3명 * 260일

41,350원 * 5명 * 260일

40,120원 * 9명 * 260일

40,120원 * 9명 * 260일 * 10/100
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부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ 상수도관보수 등 3명

3,668 3,266 402

ㆍ 상수도검침원 등 5명

5,376 4,786 590

― 상여금 376,644 335,771 40,873

ㆍ 기말수당(17명) 46,078 5,205 40,873

― 초과근무수당 260,887 244,313 16,574

ㆍ 상수도 검침원 등 5명

11,525 6,413 5,112

ㆍ 상수도 관보수 3명

7,864 4,376 3,488

ㆍ 주민등록전산보조 등 9명

20,127 12,153 7,974

― 주휴수당 154,939 152,317 2,622

ㆍ 상수도 검침원 등 5명

10,751 9,571 1,180

ㆍ 상수도 관보수 3명

7,336 6,531 805

ㆍ 주민등록전산보조 등 9명

18,777 18,140 637

― 년차 유급휴가 수당 79,220 77,960 1,260

ㆍ 상수도 검침원 등 5명

5,169 4,602 567

ㆍ 상수도 관보수 3명

3,527 3,140 387

ㆍ 주민등록전산보조 등 9명

9,027 8,721 306

― 명절휴가비 17,866 0 17,866

ㆍ 상수도 관보수요원

3,555 0 3,555

ㆍ 상수도 검침원

5,211 0 5,211

ㆍ 주민등록전산보조

9,100 0 9,100

47,020원 * 3명 * 260일 * 10/100

41,350원 * 5명 * 260일 * 10/100

184,311,400원 * 3/12

4,802원 * 5명 * 40시간 * 12월

5,461원 * 3명 * 40시간 * 12월

4,659원 * 9명 * 40시간 * 12월

41,350원 * 5명 * 52일

47,020원 * 3명 * 52일

40,120원 * 9명 * 52일

41,350원 * 5명 * 25일

47,020원 * 3명 * 25일

40,120원 * 9명 * 25일

47,020원*3명*21일*2*60/100

41,350원*5명*21일*2*60/100

40,120원*9명*21일*2*60/100

사회복지 전담 공무원 인건비(국비) 126,000 0 126,000

국 126,000 0 126,000

101 인건비 126,000 0 126,000

국 126,000 0 126,000

01 보수 126,000 0 126,000

○ 맞춤형지역복지전달체계 개선 인건비(국비)

126,000 0 126,000126,000,000원

국 126,000 0 126,000
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